
UCHWAŁA NR VI/30/2019
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/328/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 25 maja 2018 r. 
dotyczącej uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stąporków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stąporków uchwalonym uchwałą Nr 
LII/328/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 25 maja 2018 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Stąporków wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale 2 § 2 ust. 1 po pkt 9) dodaje się nowy pkt 10) w brzmieniu: „popiół”. 

2. W rozdziale 3 § 5 skreśla się drugie zdanie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiego Świętokrzyskiego 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek 

Id: NHEQB-YVWFI-PBORB-LEUUX-YEQIJ. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
W związku ze zmianami wprowadzonymi w uchwale Nr LVII/355/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
26 lipca 2018 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę, niezbędne jest dokonanie zmian w zapisach uchwały dot. Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stąporków. 
Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: NHEQB-YVWFI-PBORB-LEUUX-YEQIJ. Uchwalony Strona 1




